
Smlouva o zájezdu č.: 1722546180
CK MÁJ spol. s r.o. je zapsána v obchod. rejstříku KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 2619, ze dne 2.3.1993 č.zájezdu:1106-7

strana 1 z 4

Cestovní kancelář CK MÁJ spol. s.r.o.
V.Volfa 19, 370 05 Č.Budějovice
tel.: (+420) 385 514 488, 721 120 559
e-mail: ckmaj@ckmaj.cz

2. pobočka: CK MÁJ spol. s.r.o.
Česká 44, 370 01 Č.Budějovice
tel.: (+420) 387 318 420, 602 370 665
e-mail: ceska@ckmaj.cz

Obchodní zástupce:

Objednané služby:
Název zájezdu Paříž Počet osob: 52
Země / místo Francie Termín zájezdu 01.10.2024 - 06.10.2024
Název ubytování hotel Doprava Autobusem
Typ ubytování Dvoulůžkový 1x přistýlka

Dvoulůžkový 1x přistýlka
Dvoulůžkový 1x přistýlka
Dvoulůžkový 1x přistýlka
Dvoulůžkový 1x přistýlka
Dvoulůžkový 1x přistýlka
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový
Dvoulůžkový

Nástupní místo Č.Krumlov

Stravování Snídaně Počet nocí v ubytování 3
OBJEDNAVATEL ZÁJEZDU / SLUŽEB:
Jméno a příjmení Sv.Anežky-České SUPŠ Datum narození 60084286
Ulice, č.p. Tavírna 109 Mobil 601090614
Město Č.Krumlov číslo cest. dokladu
PSČ 38101 E-mail: jan.mahr@supsck.cz
CESTUJÍCÍ (včetně objednavatele pokud cestuje):
Jméno a příjmení Kontakt Místenka Datum narození Cena
1. Jan Bábíček - 07.06.2005 7 080 Kč
2. Martin Klíma - 20.4.2005 7 080 Kč
3. Dan Stráňka - 28.4.2005 7 080 Kč
4. Jakub Strnad - 19.5.2006 7 080 Kč
5. Leon Ibragimov - 10.02.2007 7 080 Kč
6. Jakub Václavík - 12.06.2008 7 080 Kč
7. Denis Yashchenko - 07.01.2007 7 080 Kč
8. Martin Řanda - 6.7.2006 7 080 Kč
9. Kryštof Kozák - 18.12.2006 7 080 Kč
10. Olli Marek - 19.12.2006 7 080 Kč
11. Jonáš Hamberger - 15.10.2005 7 080 Kč
12. Quentin Van-Heusden - 31.03.2006 7 080 Kč
13. Natalia Fábera - 12.4.2006 7 080 Kč
14. Kristýna Hypšová - 1.10.2005 7 080 Kč
15. Julie Johanisová - 12.4.2006 7 080 Kč
16. Aneta Míková - 30.09.2004 7 080 Kč
17. Lenka Saiková - 23.8.2005 7 080 Kč
18. Kateřina Šustrová - 8.3.2006 7 080 Kč



Smlouva o zájezdu č.: 1722546180
CK MÁJ spol. s r.o. je zapsána v obchod. rejstříku KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 2619, ze dne 2.3.1993 č.zájezdu:1106-7

strana 2 z 4

19. Veronika Jankovská - 18.10.2006 7 080 Kč
20. Natálie Kubešová - 28.07.2006 7 080 Kč
21. Natália Mitínková - 13.09.2006 7 080 Kč
22. Elena Nejedlá - 13.10.2005 7 080 Kč
23. Lucie Švobová - 14.10.2006 7 080 Kč
24. Anna Černá - 28.03.2008 7 080 Kč
25. Tereza Holečková - 20.11.2007 7 080 Kč
26. Marcela Křížová - 05.12.2007 7 080 Kč
27. Helena Kudláčková - 16.05.2008 7 080 Kč
28. Veronika Pletková - 19.07.2008 7 080 Kč
29. Amálie Tomanová - 28.05.2008 7 080 Kč
30. Denisa Váchová - 05.08.2008 7 080 Kč
31. Josefína Zárubová - 31.07.2007 7 080 Kč
32. Emma Mahrová - 5.6.2006 7 080 Kč
33. Theodora Kupská - 12.10.2005 7 080 Kč
34. Klára Velíšková - 12.4.2006 7 080 Kč
35. Natálie Wilson - 22.2.2006 7 080 Kč
36. Eliška Ouředníková - 10.10.2005 7 080 Kč
37. Tereza Kobylková - 30.12. 2005 7 080 Kč
38. Michaela Písaříková - 17.03.2006 7 080 Kč
39. Zuzana Boháčová - 06.02.2007 7 080 Kč
40. Kaya Keltnerová - 07.11.2006 7 080 Kč
41. Victoria Goryushkina - 11.11.2006 7 080 Kč
42. Kristina Beerová - 04.05.2006 7 080 Kč
43. Natálie Herzová - 09.04.2006 7 080 Kč
44. Natálie Burešová - 23.09.2005 7 080 Kč
45. Františka Boková - 11.06.2005 7 080 Kč
46. Karolína Buczková - 03.06.2005 7 080 Kč
47. Jan Mahr x - jan.mahr@supsck.cz 8.4.1977 7 080 Kč
48. Michal Rádl - 20.11.1967 7 080 Kč
49. Linda Šimková - 02.03.1978 7 080 Kč
50. Martina Řeháčková - 01.04.1997 7 080 Kč
51. Kristina Ruth Krejčů - 17.01.2007 7 080 Kč
52. Anna Maděrová - 25.8.2006 7 080 Kč

Druh příplatku / slevy Za osobu Počet Celkem
Sleva Sleva pedagog 7080 Kč 1x -7 080 Kč
Sleva Sleva pedagog 7080 Kč 1x -7 080 Kč
Příplatek Pobytová taxa 225 Kč 1x 225 Kč
Příplatek Pobytová taxa 225 Kč 1x 225 Kč
Příplatek Pobytová taxa 225 Kč 1x 225 Kč
Příplatek Pobytová taxa 225 Kč 1x 225 Kč
CELKOVÁ CENA (bez pojištění): 354 900 Kč
Rozpis platby: Částka Datum splatnosti Datum úhrady
Záloha 177 450 Kč 10.09.2024 -
Doplatek 177 450 Kč 17.09.2024 -
Poznámky / nezávazná přání:
Místo p. Řeháčkové bud nahlášena náhrada.

Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Jan Bábíček | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Martin Klíma | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Dan Stráňka | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Jakub Strnad | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Leon Ibragimov | 6d 216 Kč



Smlouva o zájezdu č.: 1722546180
CK MÁJ spol. s r.o. je zapsána v obchod. rejstříku KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 2619, ze dne 2.3.1993 č.zájezdu:1106-7

strana 3 z 4

Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Jakub Václavík | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Denis Yashchenko | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Martin Řanda | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Kryštof Kozák | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Olli Marek | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Jonáš Hamberger | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Quentin Van-Heusden | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Natalia Fábera | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Kristýna Hypšová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Julie Johanisová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Aneta Míková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Lenka Saiková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Kateřina Šustrová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Veronika Jankovská | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Natálie Kubešová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Natália Mitínková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Elena Nejedlá | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Lucie Švobová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Anna Černá | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Tereza Holečková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Marcela Křížová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Helena Kudláčková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Veronika Pletková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Amálie Tomanová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Denisa Váchová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Josefína Zárubová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Emma Mahrová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Theodora Kupská | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Klára Velíšková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Natálie Wilson | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Eliška Ouředníková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Tereza Kobylková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Michaela Písaříková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Zuzana Boháčová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Kaya Keltnerová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Victoria Goryushkina | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Kristina Beerová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Natálie Herzová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Natálie Burešová | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Františka Boková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Karolína Buczková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Jan Mahr | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Michal Rádl | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Linda Šimková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Martina Řeháčková | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Kristina Ruth Krejčů | 6d 216 Kč
Pojištění UNIQUA - komplex. 36 Kč Anna Maděrová | 6d 216 Kč

Cena celkem za pojištění: 11 232 Kč
Zákazník svým podpisem potvrzuje, že mu byly poskytnuty předsmluvní informace s podrobným vymezením zájezdu a informace na příslušném formuláři dle vyhlášky č. 122/2018 Sb. o vzorech
formulářů pro jednotlivé typy zájezdů a spojených cestovních služeb. Dále, že se seznámil a souhlasí s informacemi o organizaci dopravy, ubytování, rozsahu a kvality služeb obsažených v aktuálním
katalogu nebo letáku CK MÁJ spol. s r.o., který převzal (v tištěné nebo elektronické podobě na www.ckmaj.cz), se Smluvními podmínkami CK a s přístupem k osobním údajům - CK MÁJ spol. s r.o.
(GDPR). Všechny tyto dokumenty tvoří nedílnou součást Smlouvy o zájezdu (jsou též uveřejněny na www.ckmaj.cz) a strany se zavazují se jimi řídit. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn Smlouvu o
zájezdu uzavřít, a to i ve prospěch dalších účastníků zájezdu a že jej tito další účastníci k jejich účasti na zájezdu řádně pověřili. Uzavírá-li zákazník Smlouvu o zájezdu ve prospěch osoby ve věku 15 -
18 let, prohlašuje, že je jejím zákonným zástupcem, příp. disponuje zmocněním tímto zástupcem, který rovněž souhlasí s účastí nezletilého na všech částech zájezdu. Zákazník souhlasí s
poskytnutím Smlouvy o zájezdu též v elektronické podobě. CK odpovídá za řádné poskytnutí všech sjednaných služeb cestovního ruchu v této Smlouvě o zájezdu a má povinnost poskytnout
zákazníkovi pomoc v nesnázích (informace obdrží v pokynech cca týden před nástupem na zájezd). Informaci, zda je zájezd vhodný pro osoby s omezenou schopností pohybu, Vám podáme na Vaši
žádost v CK, stejně tak jako informace o pasových a vízových požadavcích, o lhůtách pro jejich vyřízení a o tom, jaké zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány s tím, že zákazník -
objednavatel zodpovídá za splnění těchto požadavků za sebe i za své spolucestující. U zahraničních zájezdů CK doporučuje sjednání komplexního pojištění.

04.09.2024

Datum Podpis CK / obchodního zástupce Podpis zákazníka



Smlouva o zájezdu č.: 1722546180
CK MÁJ spol. s r.o. je zapsána v obchod. rejstříku KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 2619, ze dne 2.3.1993 č.zájezdu:1106-7

strana 4 z 4


